
                                                                                     Příloha č. 4 

Kupní smlouva  
uzavřená podle § 2079  a násl. zák. č. 89/2012 Sb., obč. zák., v platném znění 

takto:  

 
1. Smluvní strany 

 

1.1. Prodávající:               

                                                           Bytový textil Škodák, a.s. 

Zastoupená:               Stanislavem Škodákem 

 

Telefon:               +420 727 821 920 

e-mail:     petrikova@skodak.com 

Kontaktní osoba ve věcech smlouvy: Stanislav Škodák 

   

Bankovní spojení :                      

IČO:   :                      06021255 

DIČ:   :            CZ06021255 

(doplní prodávající) 

 

1.2. Kupující:               Domov pro seniory Zahradní Město 

     Sněženková 2973/8, 106 00 Praha 10 

Zastoupený: 

- k jednání ve věcech smluvních:    Mgr. Simonou Zahrádkovou – ředitelkou  

- k jednání ve věcech organizačních: Janou Pavelkovou, tel.: 724 264 868,  

                                                           e-mail: pavelkova@dszm.cz 

Bankovní spojení :  

IČO:   : 70878030 

DIČ:   : CZ70878030 

 

 

2. Předmět smlouvy  
2.1.   Předmět smlouvy je veřejná zakázka č. 9/2020 s názvem „Ložní souprava krep 1+1, 

prostěradlo Jersey“. Prodávající se zavazuje řádně a včas podle nabídky prodávajícího 

ze dne 2.12. 2020 dodat 500 kusů krepových ložních souprav 1+1 (povlak na polštář + 

povlak na přikrývku) a 200 kusů prostěradel Jersey (dále jen „Textilní prádlo“). 

Předmět kupní smlouvy, bude dodán v souladu s podmínkami uvedenými ve výzvě 

kupujícího ze dne 2.12. 2020, v nabídce prodávajícího a této kupní smlouvě. Bude-li 

mezi podmínkami v uvedených dokumentech rozdíl, použije se ta podmínka, která je 

pro kupujícího výhodnější. O tom, která podmínka je výhodnější rozhodne kupující a 

sdělí toto prodávajícímu.  

                                                            

                                                         3. Místo plnění  

3.1.      Domov pro seniory Zahradní Město, Sněženková 2973/8, Praha 10, 106 00. 

 

                                                         4. Termín plnění, smluvní pokuta 
4.1.      Prodávající dodá Textilní prádlo do tří týdnů od podpisu této smlouvy. Dodávka a 

předání se uskuteční v termínu dohodnutém s kupujícím a to v pracovních dnech 

v době od 9:00 do 15:00 hodin. Kupující převzetí Textilního prádla písemně potvrdí.  

mailto:kazilek@dszm.cz


4.2.  Bude-li prodávající v prodlení s dodáním Textilního prádla, zavazuje se uhradit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý den prodlení.  

  

                                                    5. Cena a její splatnost 
5.1.  Cena za Textilní prádlo činí 194800,- Kč bez DPH a235708,- Kč s DPH. Cena je splatná 

na základě prodávajícím vystavené faktury. Prodávající může fakturu vystavit až po 

předání a převzetí veškerého Textilního prádla kupujícím. Splatnost faktury bude činit 

30 dní ode dne jejího doručení, faktura musí splňovat náležitosti obecně závaznými 

právními předpisy a musí k ní být přiloženy protokoly o předání zboží.  

 

6. Kvalita, záruka, odstoupení od smlouvy 
6.1.    Dodané Textilní prádlo musí být kvalitní, bude práno denně v průmyslové automatické 

pračce za použití desinfekčních pracích prostředků při teplotě min. 60°C. a sušeno 

v průmyslovém sušiči prádla. Textilní prádlo musí být po celou dobu záruční doby 

stálobarevné a nesmí dojít v důsledku častého praní k jeho potrhání a většímu narušení 

struktury textilie. Nejedná se o prádlo na domácí použití. Kvalitu Textilního prádla 

doloží prodávající certifikátem kvality a certifikátem zdravotní nezávadnosti.   

6.2.    Prodávající poskytuje na Textilní prádlo záruku v délce 24 měsíců od jeho předání. V 

záruční době se prodávající zavazuje bezplatně (na svůj náklad) odstranit reklamované 

vady a to z pravidla do pěti pracovních dnů (s ohledem na charakter vady) ode dne 

reklamace, pokud se s kupujícím nedohodne jinak.  

6.3. Do záruční doby se nezapočítává doba od okamžiku reklamace do doby odstranění 

vady. 

6.4.     Účastníci se dohodli, že veškeré záruční vady bude kupující uplatňovat u prodávajícího 

e-mailem na adrese: petrikova@skodak.com. Prodávající si reklamovanou závadu 

v sídle kupujícího ověří, reklamovanou věc zde převezme a po odstranění vady ji dodá 

zpět do sídla kupujícího. Toto vše učiní prodávající na své náklady.   

6.5.   Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že prodávající poruší 

některou z povinností uvedených v této smlouvě, např.: bude v prodlení s dodávkou 

Textilního prádla, dodané zboží bude nekvalitní, nebudou plněny řádně a včas záruční 

povinnosti.  

 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Tato smlouva se uzavírá podle českého právního řádu. V případě sporu bude 

rozhodovat místně příslušný český soud podle sídla kupujícího. 

7.2.   Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv, zveřejnění zajistí kupující. Smlouva 

nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

7.3.      Tuto smlouvu lze měnit výhradně písemnou formou, jinak jsou změny neplatné. 

7.4.  Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, prodávající obdrží jedno 

vyhotovení, kupující tři vyhotovení smlouvy.  

 

V Napajedlech, dne 8.12.2020                V ………….., dne: ………………… 

 

 

 

 

……………………………….                                             ……………………………. 

za prodávajícího:                            za kupujícího: 

Stanislav Škodák                                                                   Mgr. Simona Zahrádková 

Jednatel                                                                                  Ředitelka DS Zahradní Město 



  


